
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS 2003 M. GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-

314 „DĖL MOKESTINIŲ PRIEVOLIŲ LIKUČIŲ SUDERINIMO AKTO FR0299 

FORMOS, JOS UŽPILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2007 m. kovo 26 d. Nr. VA-22 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2003 m. gruodžio 10 d. įsakymo Nr. V-314 „Dėl Mokestinių prievolių 

likučių suderinimo akto FR0299 formos, jos užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2003, Nr. 117-5376) 2 ir 3 punktus taip: 

„2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Šiuo įsakymu patvirtintos Taisyklės yra skirtos mokestinių prievolių likučių suderinimo 

su mokesčių mokėtojais procedūroms vykdyti informacinės sistemos programinėmis priemonėmis; 

2.2. Šiuo įsakymu patvirtintos Taisyklės įsigalioja per vieną mėnesį nuo programinės 

įrangos sukūrimo ir atidavimo eksploatuoti dienos. 

3. Į s a k a u: 

3.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau 

– VMI prie FM) Informacinių technologijų departamento Duomenų valdymo skyriui į Dokumentų 

formų registrą įtraukti šiuo įsakymu patvirtintą FR0299 formą; 

3.2. VMI prie FM Informacinių technologijų departamento Informacinių sistemų projektų 

skyriui užtikrinti, kad būtų parengta ir įdiegta programinė įranga šiuo įsakymu patvirtintoms 

Taisyklėms įgyvendinti; 

3.3. AVMI viršininkams užtikrinti, kad šiomis Taisyklėmis būtų vadovaujamasi 

atsižvelgiant į konkrečios AVMI struktūrą bei funkcijų pasiskirstymą, kad būtų naudojama FR0299 

forma ir šioje FR0299 formoje įrašyti duomenys būtų derinami su mokesčių mokėtojais; 

3.4. VMI prie FM viršininko pavaduotojams, organizuojantiems, prižiūrintiems, 

kontroliuojantiems bei atsakantiems už atitinkamą veiklos sritį, ir pagal kompetenciją AVMI 

viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą“. 

 

 

 

VIRŠININKAS MODESTAS KASELIAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7837EE4AA825

